[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2020г.                    с. Ербогачен                            № 279-п
Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального

характера на территории муниципального образования «Катангский район»
В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории муниципального образования «Катангский район», в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров»,  руководствуясь, статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить на территории муниципального образования «Катангский район» режим чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера для Катангского районного звена территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 14:00 часов 10 июля 2020 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Катангский район»  от 03 июля 2020 года № 275-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера на территории муниципального образования «Катангский район»».
3.
Данное постановление опубликовать в Муниципальном вестнике, на официальном сайте МО «Катангский район».

Мэр муниципального

образования «Катангский район»                                                                         С.Ю.Чонский